
PASSAGGI DI CATEGORIA OBBLIGATORI A.S. 2022-2023

REGIONE VENETO GARA 12-13 MARZO 2022

CATEGORIA E 
FASCIA GINNASTA SOCIETA'

DATA DI 
NASCITA

RISULTATO 
OTTENUTO

PASSAGGIO 
OBBLIGATORIO

1 BABY MASIERO MAYA GIAMBURRASCA 1-lug-15 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BABY ZANETTI GAIA GIAMBURRASCA 9-gen-16 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BABY BEGHIN AURORA AGENSPORT 5-nov-15 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE 2014 TONO CAMILLA AGENSPORT 3-mag-14 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE PATRASANU FEDERICA ATHLEGYM 2008 21-ott-14 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE DE MARCHI CECILIA US ACLI 2020 24-gen-14 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE 2013 CERCHIARO REBECCA ATHLEGYM 2008 11-dic-13 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE SAVEGNAGO EMMA IMPERIA 26-giu-13 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE CAVEDON ANGELICA US ACLI 2020 23-ott-13 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE LAVEDER ZOE ATHLEGYM 2008 1-set-12 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE ANDREOTTI ISABELLA US ACLI 2020 13-nov-12 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE SEGATO ANNA US ACLI 2020 13-apr-12 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 ALLEVE DESTRO BEATRICE GIAMBURRASCA 15-set-10 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 ALLIEVE TASCA SOFIA GIAMBURRASCA 7-lug-09 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 ALLIEVE COLOMBO ARIANNA GIAMBURRASCA 7-dic-10 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
2 BAMBINE GALLO VITTORIA AGENSPORT 20-mar-14 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 BAMBINE PAVAN SERENA US ACLI 2020 8-giu-13 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 BAMBINE RESTREPO CARO JULIETA US ACLI 2020 17-mar-14 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 RAGAZZE FANECCO MARTINA US ACLI 2020 22-giu-12 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 RAGAZZE GIANELLI BIANCA ATHLEGYM 2008 15-gen-12 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 RAGAZZE GIURATTI MARTA ATHLEGYM 2008 27-apr-11 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE BOSCOLO NALE ALICE ARENA ARTIS 29-giu-10 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE BELLUCO TERESA AGENSPORT 12-mag-09 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE BORTOLETTO ZOE AGENSPORT 18-giu-10 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 JUNIOR BEDA BEATRICE US ACLI 2020 3-dic-08 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 JUNIOR POLATO SOFIA AGENSPORT 10-giu-07 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 JUNIOR MARIGA GIADA IMPERIA 1-feb-07 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
3 RAGAZZE SANTI CECILIA IMPERIA 18-feb-12 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
3 RAGAZZE ZATTARIN GIULIA ATHLEGYM 2008 26-apr-12 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
3 RAGAZZE BUCCARELLO ELISA GIAMBURRASCA 27-giu-11 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
3 ALLIEVE CIRIELLO GAIA ARENA ARTIS 2-dic-09 1° CLASSIFICATA ELITE
3 ALLIEVE D'AMICO ESTER US ACLI 2020 11-ott-10 2° CLASSIFICATA ELITE
3 ALLIEVE FERDINANDI SARA ARENA ARTIS 8-mag-09 3° CLASSIFICATA ELITE
3 JUNIOR GIBIN CHIARA ARENA ARTIS 17-nov-08 1° CLASSIFICATA ELITE
3 JUNIOR ZIN ALICE NOEMI IMPERIA 8-set-08 2° CLASSIFICATA ELITE
3 JUNIOR GALEAZZO GIULIA AGENSPORT 29-lug-07 3° CLASSIFICATA ELITE
3 SENIOR PERUZZO ALESSIA ATHLEGYM 2008 26-mar-05 1° CLASSIFICATA ELITE
3 SENIOR VANGELISTA MARTINA US ACLI 2020 27-gen-06 2° CLASSIFICATA ELITE
3 SENIOR BERNARDI GIORGIA IMPERIA 4-gen-06 3° CLASSIFICATA ELITE
ELITE RAGAZZE ZUIN EMMA ATHLEGYM 2008 9-set-11 1° CLASSIFICATA ELITE
ELITE RAGAZZE CERCHIARO VITTORIA ATHLEGYM 2008 10-gen-11 2° CLASSIFICATA ELITE
ELITE ALLIEVE PEROZZO MATILDE ATHLEGYM 2008 15-gen-09 1° CLASSIFICATA ELITE
ELITE ALLIEVE CASSINI BIANCA ATHLEGYM 2008 12-lug-10 2° CLASSIFICATA ELITE
ELITE ALLIEVE FANECCO CHIARA US ACLI 2020 17-nov-09 3° CLASSIFICATA ELITE
ELITE JUNIOR ISOLA MARTA GIAMBURRASCA 22-giu-07 1° CLASSIFICATA ELITE
ELITE JUNIOR BALLARINI ELENA US ACLI 2020 29-lug-07 2° CLASSIFICATA ELITE
ELITE SENIOR FIORETTO VERONICA GIAMBURRASCA 13-gen-06 1° CLASSIFICATA ELITE
ELITE SENIOR BENDO SILVIA ATHLEGYM 2008 26-nov-05 2° CLASSIFICATA ELITE
ELITE SENIOR DEMONTE GIORGIA US ACLI 2020 31-mag-06 3° CLASSIFICATA ELITE
ELITE MASTER PASQUALOTTO CHIARA GIAMBURRASCA 9-gen-03 1° CLASSIFICATA ELITE
ELITE MASTER VAZZANO ALICE GIAMBURRASCA 22-ago-04 2° CLASSIFICATA ELITE
ELITE MASTER LORO VALENTINA US ACLI 2020 22-dic-00 3° CLASSIFICATA ELITE
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REGIONE VENETO GARA 23-24 APRILE 2022
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1 BABY FRANCHINI ANITA ATHLEGYM 2008 16-set-15 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BABY PAGIN GIULIA AGENSPORT 2-set-15 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BABY BEGHIN AURORA AGENSPORT 5-nov-15 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE 2014 PASQUALIN MATILDE ATHLEGYM 2008 15-nov-14 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE STEVANOVIC ANASTASIA IMPERIA 25-lug-14 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE GIACON MARGHERITA AGENSPORT 25-ott-14 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE 2013 CERCHIARO REBECCA ATHLEGYM 2008 11-dic-13 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE  TESCARO MARGHERITA BLUKIPPE 31-lug-13 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 BAMBINE GALLO NICOLE GIORGIA GIAMBURRASCA 2-lug-13 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE 2012 LAVEDER ZOE ATHLEGYM 2008 1-set-12 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE  LUCCHI MARTINA BLUKIPPE 23-set-12 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE BOLZONELLA SERENA IMPERIA 15-mag-12 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE 2011 BALASSO BIANCA SALTIMBANCO 13-giu-11 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE BRUNO ALESSIA GIAMBURRASCA 14-ott-11 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 RAGAZZE SAMBUGARO ANNA SALTIMBANCO 26-mag-11 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 ALLEVE MANOLLI ELENA AGENSPORT 12-feb-10 1° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 ALLIEVE  ABREVINI GIULIA BLUKIPPE 29-lug-09 2° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
1 ALLIEVE  PIZZO VALENTINA TERESA BLUKIPPE 11-mag-10 3° CLASSIFICATA 2 CATEGORIA
2 BABY MEME' LAVINIA GIULIA OLAS 5-mag-16 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 BABY BARBERA AGNESE US ACLI 2020 5-mag-15 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 BABY TRANI ALICE OLAS 6-ott-15 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 BAMBINE PAVAN SERENA US ACLI 2020 8-giu-13 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 BAMBINE BEU LUISA SALTIMBANCO 26-apr-13 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 BAMBINE CULLHAJ MEGISA OLAS 10-ott-13 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 RAGAZZE ANDREOTTI ISABELLA US ACLI 2020 13-nov-12 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 RAGAZZE FANECCO MARTINA US ACLI 2020 22-giu-12 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 RAGAZZE ANDOLFATTO NOEMI ATHLEGYM 2008 28-gen-12 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE 2010 RAMPAZZO GIADA ATHLEGYM 2008 24-ago-10 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE PEVERE GINEVRA AGENSPORT 17-set-10 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE BARTOLOMEI BENEDETTA IMPERIA 15-apr-10 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE 2009 TOSCANO MARTA AGENSPORT 21-ago-09 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE BAGGIO VERONICA IMPERIA 28-lug-09 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 ALLIEVE BELLUCO TERESA AGENSPORT 12-mag-09 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 JUNIOR POLATO SOFIA AGENSPORT 10-giu-07 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 JUNIOR AGNOLIN ALICE SALTIMBANCO 30-set-08 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
2 JUNIOR STELLA ISABELLA FRANCESCA SALTIMBANCO 10-ago-07 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
3 RAGAZZE PESSATO MARTINA AGENSPORT 27-apr-11 1° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
3 RAGAZZE SANTI CECILIA IMPERIA 18-feb-12 2° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
3 RAGAZZE BAZZA MARIA GIULIA ATHLEGYM 2008 28-giu-12 3° CLASSIFICATA 3 CATEGORIA
3 ALLIEVE DORIA ELEONORA IMPERIA 7-ott-09 1° CLASSIFICATA ELITE
3 ALLIEVE CASTELLINI VITTORIA IMPERIA 7-ott-09 2° CLASSIFICATA ELITE
3 ALLIEVE ZURLO SOFIA IMPERIA 3-set-10 3° CLASSIFICATA ELITE
3 JUNIOR BONAN EMMA AGENSPORT 30-gen-07 1° CLASSIFICATA ELITE
3 JUNIOR GALEAZZO GIULIA AGENSPORT 29-lug-07 2° CLASSIFICATA ELITE
3 JUNIOR ZIN ALICE NOEMI IMPERIA 8-set-08 3° CLASSIFICATA ELITE
3 SENIOR PREGNOLATO SARA ARENA ARTIS 6-dic-05 1° CLASSIFICATA ELITE
3 SENIOR PERUZZO ALESSIA ATHLEGYM 2008 26-mar-05 2° CLASSIFICATA ELITE
3 SENIOR BERNARDI GIORGIA IMPERIA 4-gen-06 3° CLASSIFICATA ELITE
ELITE RAGAZZE BIASIOLO ALICE US ACLI 2020 29-set-11 1° CLASSIFICATA ELITE
ELITE RAGAZZE ZUIN EMMA ATHLEGYM 2008 9-set-11 2° CLASSIFICATA ELITE
ELITE RAGAZZE CERCHIARO VITTORIA ATHLEGYM 2008 10-gen-11 3° CLASSIFICATA ELITE
ELITE ALLIEVE BOSCO ARIANNA IMPERIA 26-apr-09 1° CLASSIFICATA ELITE
ELITE ALLIEVE CASSINI BIANCA ATHLEGYM 2008 12-lug-10 2° CLASSIFICATA ELITE
ELITE ALLIEVE PEROZZO MATILDE ATHLEGYM 2008 15-gen-09 3° CLASSIFICATA ELITE
ELITE SENIOR BENDO SILVIA ATHLEGYM 2008 26-nov-05 1° CLASSIFICATA ELITE
ELITE SENIOR ZUPPA ADELE ATHLEGYM 2008 16-ott-06 2° CLASSIFICATA ELITE
ELITE SENIOR ROSSETTO ILARIA US ACLI 2020 16-nov-06 3° CLASSIFICATA ELITE


